- 1 -

杭林水 〔2021〕143 号

杭州市林业水利局 杭州市财政局关于拨付 2021 年度

市级林业和农村水利专项 第三批补助资金的通知

萧山区、余杭区、富阳区、临安区、桐庐县、建德市、淳安县水

利局、财政局:

根据《杭州市林业和农村水利专项资金管理办法的通知》（杭

林水〔2020〕42 号）、《杭州市级财政项目资金绩效管理办法》

（杭财绩效〔2020〕3 号）要求，现将 2021 年市级林业和农村

水利专项第三批补助资金 1200 万元拨付给你们。此项补助资金

列报市本级 2021 年度“农田水利（2130316）”科目。

各地要根据任务，尽快将资金落实到项目，严格按照专项资

金使用规定，切实加强项目建设管理、资金管理和绩效管理，加

强督促检查和指导，确保专款专用，提高资金使用绩效。并按规

杭州市林业水利局 文件杭 州 市 财 政 局

- 2 -

定及时上报项目进展和资金使用情况。

附件：1.绩效目标表

2.2021 年市级林业和水利专项资金第三批专项任务表

杭州市林业水利局 杭州市财政局

2021 年 12 月 6 日

- 3 -

附件 1

绩效目标表

项目名称：2021 市级林业和农村水利专项第三批补助

立项依据 市领导批示，用于各地水毁工程修复。

本年度资金测算

根据《杭州市林业水利局 市财政局关于印发杭州市林业和农村水利专

项资金管理办法的通知》（杭林水〔2020〕42 号），结合实际任务测算

1200 万元，其中萧山 200 万、余杭 200 万、富阳 200 万、临安 150 万、

桐庐 200 万、建德 100 万、淳安 150 万。

本年度工作任务

萧山区修复堤防 1931 米；余杭区修复堤防 1400 米，修复山塘 1 座；富

阳区修复堤防挡墙 5600 米，修复堰坝 5座；临安区修复加固堤防 1250

米，修复堰坝 2 座；桐庐县修复堤防护岸约 1800 米，修复堰坝 1 座；

建德市修复堤防护岸 784 米，修复水库 1座；淳安县修复堤防 291 米，

渠道修复 7800 米，堰坝修复 12 座。

本年度绩效目标 目标值 指标内容解释 标准标杆

一、产出目标（数

量、质量、时效、

成本）

/ / /

完成汛期部分水

库、堤防、堰坝等

水毁修复

萧山区修复堤防 1931 米；余杭

区修复堤防 1400 米，修复山塘

1座；富阳区修复堤防挡墙 5600

米，修复堰坝 5 座；临安区修复

加固堤防 1250 米，修复堰坝 2

座；桐庐县修复堤防护岸约 1800

米，修复堰坝 1 座；建德市修复

堤防护岸784米，修复水库1座；

淳安县修复堤防 291 米，渠道修

复 7800 米，堰坝修复 12 座。

重建加固堤防长度，修

复渠道长度，修复堰坝

座数，修复水库（山塘）

座数。

/

项目完成率 100% / /

完成时效 2022 年 5 月底。
2022年 5月底前完成上

述水毁项目修复。
/

二、效益与效果目

标（经济、社会、

环境效益和满意

度等）

保护老百姓生命财产安全，维持

社会稳定，改善局部水环境，提

高防汛安全水平。

/ /

- 4 -

附件 2

2021 年市级林业和水利专项资金

第三批专项任务表

区（县、

市）

堤防护岸

修复
渠道修复

水库（山塘）

修复
堰坝修复

总投

资额

市级

补助

长度（米） 长度（米） 任务数（座） 任务数（座） （万元） （万元）

萧山区 1931 / / / 701 200

余杭区 1400 / 1 / 1050 200

富阳区 5600 / / 5 1150 200

临安区 1250 / / 2 515 150

桐庐县 1800 / / 1 700 200

建德市 784 / 1 / 261 100

淳安县 291 7800 12 / 405 150

合 计 13056 7800 14 8 4782 1200

杭州市林业水利局办公室 2021年12月7日印发